令和６年 7 月吉日

支部会員 各 位
公益社団法人全日本不動産協会 東京都本部

中野杉並支部 支部長 井上 正人
 流通委員長 齊藤 健二

   厚生委員長 後藤 優美

流通情報研修会 ･ 厚生不動産交流会 開催のご案内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

当支部では、会員の皆様の営業に役立てていただくため、流通情報研修会を

開催致します。また支部会員同士での交流を深め、不動産情報交換及び人脈作

り、意見交換のための交流会も開催いたします。

つきましては以下の通りご案内いたします、参加簿希望の方は以下のお申込

書をご記入の上、当支部までご返信下さい。

敬 具

記

日 時：令和６年８月２６日（月）    受付 15 : ００～

会  場：阿佐谷地域区民センター ２階、第１･２集会室

東京都杉並区阿佐谷北 1 丁目 1 番 1 号

内 容： １５：３０～１７：００ 流通情報研修会

『小さな不動産会社もキラリと光らせ、ハッと注目させる

現役テレビプロデューサー流演出術‼』

講 師：大林 健太郎氏

千葉テレビ放送株式会社 プロデューサー

全日ラビー少額短期保険  全日ラビー保証 説明

参加費：無 料  ご準備いただく物：特にはございません。

１７：３０～  厚生不動産交流会／物件交換会

会 場：ビストロ炭焼肉酒場 チキンレッグ 阿佐ヶ谷店

    杉並区阿佐谷南 1-47-16 小沢ビル 1F

参加費：￥２,000 /人

～ご準備いただく物：会費、御紹介できる物件情報、御名刺

※物件情報のご持参は、必須ではありません

参加募集定員：３０名限定、一社３名迄、定員に達し次第、締め切りとさせて頂きます

その他：※交流会のみのご参加も可能です。現地、会場へ直接お越しください。

※お申込み後にキャンセルの場合は、当支部までお知らせ願います。

（当日の連絡先 研修会：齊藤 090-2479-2875 交流会：後藤 080-4524-1325）

流通情報研修会、会場： 阿佐谷地域区民センター ２階、第１･２集会室

 👇 杉並区阿佐谷北 1 丁目 1 番 1 号／JR 中央線 阿佐ケ谷駅から徒歩 5 分

参加お申込み書 送信先→ファクス 03 - 5377 - 7756

mail : nakanosuginami @tokyo.zennichi.or.jp    中野・杉並支部事務局宛て

令和６年８月 2６日（月）流通情報研修会 ･ 厚生不動産交流会

※所在区に〇印を付けて下さい（↓）

会社名                        （所在地 中野区 ・ 杉並区）

  出席者名・連絡先記入

出欠に〇印↘

１５：３０～

流通情報研修会

１７：３０～

厚生不動産交流会

１

TEL
出席・欠席 出席・欠席

２

TEL 出席・欠席 出席・欠席

３

TEL 出席・欠席 出席・欠席

恐れ入りますが令和６年８月１０日（土）までにお申し込みください

お問合せ／全日 中野・杉並支部☎03-3314-0988